
Uchwała Nr XV/178/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 grudnia 1999 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na I-sze 
półrocze 2000 r.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zmianami) – Rada Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na I-sze półrocze 
2000 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Plan pracy Rady Miejskiej
w I półroczu 2000 roku

Termin Tematy obrad
Osoby 

przygotowujące 
temat

26 styczeń − Zamierzenia związane z realizacją programu 
promocji gospodarczej miasta na 2000 r.

− Przyjęcie uchwał dotyczących:
− strefy rozwoju przedsiębiorczości i 

inkubatora przedsiębiorczości
− powołania jednostki zarządzającej 
− ulg i warunków dla inwestorów

Zarząd 
Miejski

22 marzec − Ocena wykonania budżetu i planu zadań 
rzeczowych w 1999 r.

− Wyniki gminnych jednostek budżetowych za 
1999 r.

− Informacja o stanie bezpieczeństwa 
publicznego w mieście i przyjęcie programu 
działania w tym względzie.

Skarbnik Miejskiego
Prezydent Karbowski
Wiceprezydent Żak
Zespół  przewodniczą-
cych Komisji Rady

Kwiecień − Ocena współdziałania Urzędu Miejskiego z 
organizacjami pozarządowymi i tworzenia 
warunków do rozwoju samorządności.

− Wyniki gospodarcze spółek miejskich i MZK 
za 1999 r.

− Wykonanie budżetu miasta po I kwartale.

Prezydent Karbowski
Wiceprezydent Żak
Wiceprezydent  Kozło-
wski

Maj
− Ocena pierwszego roku wdrażania reformy 

oświatowej i eduacyjnej.
− Założenia letniej akcji wypoczynku dzieci i 

młodzieży.

Wiceprezydent
Kozłowski



Czerwiec

− Wyniki oceny kadrowej pracowników 
samorządowych i sprawności administracyjnej 
Urzędu.

− Studium uwarunkowań – kierunki 
zagspodarowania miasta Starogard Gd.

Sekretarz Miejski
Prezydent Karbowski
Wicerezydent Żak

Tematy planowane wstępnie na II półrocze:

1) Wykonanie zadań rzeczowych i budżetu po I półroczu 2000 r.
2) Perspektywy i zagrożenia dla rozwoju gospodarki miasta.
3) Informacja nt. Wyników prywatyzacji placówek służby zdrowia na terenie miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Uchwała Nr XV/178/99

